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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis målt temperature i
køleenheder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølemontre, mælkekølerum,
hylder samt gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
køleopbevaring fra juli 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter
udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under
omstændigheder, som er egnet til at vildlede forbrugeren med
hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: virksomheden markedsfører på hylde i
butik følgende babymadsprodukter med følgende
holdbarhedsdato (bedst for): 8 stk grød mango med bedst før
august 2023, 6 stk grød med græskar og gulerod med bedst før
31. maj 2023, 12 stk grød med græskar og gulerod med bedst
før 2. september 2023, 4 stk modermælkserstatning (pulver)
med bedst før juli 2023 og 4 stk fuldkornsgrød med spelt og
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frugt (pulver) med bedste før 2. septemper 2023
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl, der for vi rettet op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg, mælkeprodukter, smøreost,
saucer samt madpandekager. for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


